АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2020
	с. Чумаково
	                         № 13

О проведении торгов в форме аукциона по продаже
муниципального имущества
В целях реализации прогнозного плана  приватизации муниципального имущества муниципального образования Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2020 год, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», администрация Чумаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Специалисту 2 разряда администрации  Чумаковского сельсовета Банниковой Марии Викторовне провести работу по организации и проведению торгов в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества:
- автомобиль ГАЗ 3307, 1992 г.в., идентификационный номер ХТН330700N1451015;

- автомобиль ГАЗ-31105, 2006 г.в., идентификационный номер Х9631105061334287;
- автомобиль УАЗ 31514, 1994 г.в., идентификационный номер ХТТ31514R04В123В;

- автобус КАВЗ 397620, 2003 г.в., идентификационный номер Х1Е39762030034982,
состоящего в реестре муниципального имущества Чумаковского сельсовета Куйбышевского района  и казне администрации Чумаковского сельсовета по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации.
2. Подготовить и разместить на официальном сайте Правительства Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru, официальном сайте Администрации Чумаковского сельсовета, сообщение о проведении торгов в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества, указанного в пункте 1. настоящего постановления, состоящего в реестре муниципального имущества Чумаковского сельсовета и находящегося в казне администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района.
3. После проведения торгов и заключения договора купли-продажи муниципального имущества, исключить имущество, указанное в пункте 1 постановления, из казны администрации Чумаковского сельсовета и реестра муниципального имущества.
	И.о. главы Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

    И.А. Тиссен

PAGE
1